
Zarządzenie Nr 14/2010 
Wójta Gminy Stare Pole 

 
 

z dnia 01 marca  2010 r. 
 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego sfinansowania kosztów zakupu okularów 
korekcyjnych dla pracowników Urzędu Gminy obsługujących monitory ekranowe. 

 
 
 

Na podstawie § 2 pkt. 4 oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia           
1   grudnia   1998 r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  i   higieny  pracy  na  stanowiskach  wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148,  poz. 973) zarządza się,  co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 8/2010 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie częściowego 
sfinansowania kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Urzędu Gminy 
obsługujących monitory ekranowe  wprowadza się w § 2 następujące zmiany: 
1) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1 
2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„ 2. Kwota zwrotu kosztu zakupu okularów korekcyjnych, o którym mowa w ust.1 nie może 
przekroczyć 400,00 zł.” 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


